
ESTADO DO MARANHÃO 
P R E F E I T U R A MUNICIPAL DE I M P E R A T R I Z 

S E C R E T A R I A DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

E D I T A L CONVOCATÓRIO DE SORTEIO DE UNIDADES 
HABITACIONAIS DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
IMPERATRIZ (SEDES), por sua representante legal, MIRIAM REIS RIBEIRO, Secretária 
Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais, 

I - CONVOCAR, os candidatos do CADASTRO R E S E R V A RELACIONADOS NO ANEXO I, 
que foram SORTEADOS no PROGRAMA MINHA C A S A MINHA VIDA dia 30 de Novembro 
de 2012 para, no prazo de até 10 de Abril do 2013, comparecer na sede do PROGRAMA 
BOLSA FAMÍLIA, situado na Rua Hermes da Fonseca n° 36, apresentando as documentações 
(ORIGINAIS E XEROX) referente às exigências contidas no PROGRAMA MINHA CASA 
MINHA VIDA, quais sejam: 
-Identidade (do titular e do cônjuge) 
-CPF (do titular e do cônjuge) 

-Certidão de nascimento (se solteiro); certidão de casamento (se casado), Averbação do 
divorcio (se divorciado); 
-Comprovante de residência 
-folha resumo do Cadunico (solicitar no programa bolsa família) 
-Procuração( se analfabeto. Solicitar modelo no Programa Bolsa Família) 
OBS: Em caso de união estável ou casado civil ou religioso.comparecer acompanhado do 
cônjuge. 

O não comparecimento e/ou a não apresentação da referida documentação, no tempo 
aprazado, implicará na eliminação do(a) notificado(a) do programa, permitindo chamamento, 
pela ordem, de um novo interessado constante no cadastro de reserva. 

RESOLVE: 

Cumpra-se. 

I ívTíriarn Reis Ribeiro 
Secretária de Desenvolvimento Social 

Imperatriz, 25/03/2013 

IMPERATRIZ unícef 
Edição 2009/2012 



ANEXO 1- 12 CHAMADA CADASTRO RESERVA 

Ordem NOME 

1 FRANCISCO GOMES SILVA 

2 BENEDITA RODRIGUES DE SOUSA 

3 ANTÓNIA DA CONCEIÇÃO JUVENCIO 

4 RITA PIRES DA SILVA 

5 ELIZETE GOUVEIA DOURADO 

6 MARIA DELMIRA EUFRAZIO DE MENEZES 

7 ANDREW LOPES CORDEIRO 

8 VALDECÍ U M A DO NASCIMENTO 

9 ROBSON DA CRUZ LIMA 

10 ANTÓNIA SARASATE DE ALMEIDA 

11 SUEYLE FRANCO DA SILVA 

12 OQUERLANDE GALVÃO CARVALHO 

13 WENOS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 

14 JOSE NAPOLEÃO PEREIRA 

15 CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA 

16 JOSE AIRTON RODRIGUES MOURA 

17 MARIA DAS GRAÇAS LIMA 

18 JOAQUIM NUNES REIS 

19 ROSIMAR CONCEIÇÃO DA SILVA ALMEIDA 

20 MARIA CELESTE DA CONCEIÇÃO SILVA 

21 GABRIELA DOS SANTOS ARAUJO 

22 EDIVALDO FRAZÃO CARNEIRO 

23 MARIA SAMIRA SILVA GOMES 

24 PATRÍCIA ALVES DA SILVA 

25 IVANILDE RODRIGUES SOUSA 

26 JOSÉ ADMAR VIEIRA DA SILVA 

27 FERNANDA DINIZ DO NASCIMENTO 

28 JANILSON RODRIGUES DA SILVA LACERDA 

29 MIRIAM PRATES MACHADO DOS SANTOS 

30 LEILIANE ASSUNÇÃO DA SILVA 

3 1 ANDRE PINTO CONCEIÇÃO 

32 CLEIDE SOUSA DA CONCEIÇÃO 

33 JOÃO BATISTA P DE ALBUQUERQUE 

34 MARLENE PEREIRA CARREIRO 

35 SILVANO BEZERRA DE SOUSA 

36 CARLOS ALBERTO PEREIRA ARAUJO 

37 LÍGIA DE AQUINO LOPS ALVES 

38 ANTONIO CARLOS SILVA ANDRANDE 

39 SIMONE DOS SANTOS ALMEIDA 

40 CÍNTIA PEREIRA DA SILVA 

4 1 MYRIAN TIBURCIO BARROS 

42 MARIA DO ROSARIO ARAUJO JUVENCIO 

43 MARIA ARLETE MACEDO CAVALCANTE 

44 IVANILDE DA SILVA SANTOS 

45 SUELY SANTANA 

46 ROSIENE CUNHA ARAUJO 

47 ERIKA DE SOUSA ARAUJO 

48 MINELVINA AMARO DE OLIVEIRA 



49 ANDREIA PAIXÃO AMAZONAS DE SOUZA 

50 ELIZETE MARQUES DOS SANTOS 

5 1 NIZA ARAUJO BARBOZA 

52 SILVANA ARRUDA FREITAS 

53 JOSILENE DE OLVEIRA MASCARENHA 

54 MARILENE SOUSA SALES 

55 ARLENE MILHOMEM DOS SANTOS 

56 ARIANA OLIVEIRA DA SILVA 

57 TERESA NEVES DA SILVA 

58 ELOSINE BATISTA DE OLIVEIRA FERREIRA 

59 LUCILENE DA SILVA DE SOUSA 

60 MARIANA BATISTA BORGES 

6 1 CRISTIANE SANTOS BARROSO 

62 CLESSINALDA DA COSTA SILVA 

63 JOANA SANTOS DA SILVA 

64 GIGLIETE SILVA DE SOUSA 

65 ANDREIA ARAUJO DO NASCIMENTO 

66 IARA BORGES LEAL 

67 MARIA DO SOCORRO BEZERRA SANTOS 

68 FÁBIA DA CONCEIÇÃO SILVA 

69 ELIZETE MUNIZ SANTANA 

70 JORLENE CASTRO DA SILVA 

7 1 IRLANA PEREIRA LEÃO 

72 POLLYANA COSTA DE SOUSA 

73 JACKLINE TEXEIRA RODRIGUES 

74 BHYANNKA MONTE PALMA SILVA 

75 FRANCISCO SILVA DE ALMEIDA 

76 ELYANA MACEDO NASCIMENTO 

77 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DUARTE 

78 LUZIA RICARDO DE ARRUDA CRUZ 

79 LEIDE MAIRA ROCHA DO NASCIMENTO 

80 MARIA LÚCIA DE SOUSA FONTINELE 

8 1 JADISON MORGAN DA SILVA CHAVES 

82 ARNALDO DE ALMEIDA SOUSA 

83 ALDEMI PEREIRA DA SILVA 

84 ESMERALDA BRANDÃO DA CONCEIÇÃO 

85 RUBINALDO LIMA SANTOS 

86 FRANCISCO DE SOUZA FILHO 

87 JAMES DA SILVA SOUSA 

88 RAILANE BOTELHO NASCIMENTO 

89 POLIANA CARVALHO REIS 

90 , ANDRE GOMES CAVALCANTE 

9 1 ELIAS LOPES LIMA 

92 ANTONIO AUGUSTO DE SOUSA MARTINS 

93 JULIO PEREIRA BARBOSA 

94 LUANDERSON COELHO DE FREITAS 

95 MARIA CELIA BRITO PEREIRA 

96 APARECIDA GUEDES DOS SANTOS 

97 VERA LÚCIA CASTRO CORREA 

98 ANTONIO JOSÉ ALVES U M A 

99 LEIDIANE GOMES REIS 


